1

平成 26 年３月 18 日

各    位

会 社 名 株 式 会 社   セ リ ア

代表者名 代表取締役社長 河合 宏光

 （コード番号：２７８２）

問合せ先 常務取締役 河合 映治

電話番号 0584-89-8858（代表）

代表取締役及び取締役の異動に関するお知らせ

  当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役及び取締役の異動につき決議いた

しましたので、お知らせいたします。平成 26 年６月 24 日開催予定の定時株主総会及び同日開催予定

の取締役会において、正式に選任される予定です。

記

１．代表取締役の異動

（１）異動の理由

現代表取締役は、昭和 62年の当社設立以来、27 年にわたり社長を務めた創業者であります。今般、

ＰＯＳデータ分析システムを中核とした当社独自のビジネスモデルが軌道にのったことを確信し、今

後のさらなる飛躍を期待して、後進に道を譲ることといたしました。

（２）異動の内容

新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

代表取締役社長 河合 映治（かわい えいじ） 常務取締役

（退任） 河合 宏光（かわい ひろみつ） 代表取締役社長

（３）新任代表取締役の略歴等

別紙のとおり

（４）就任予定日

平成 26 年６月 24 日開催予定の定時株主総会及び同日開催予定の取締役会において、正式に選

任される予定です。

2

２．取締役の異動

（１）取締役候補者

新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

代表取締役社長 河合 映治（かわい えいじ） 常務取締役

常務取締役

営業部長委嘱
岩間 靖 （いわま やすし）

常務取締役

営業部長委嘱

取締役商品部長 田中 正弘（たなか まさひろ） 取締役商品部長

取締役経営企画室長

（新任）
小林 正典（こばやし まさのり） 経営企画室長

（２）就任予定日

平成 26 年６月 24 日開催予定の定時株主総会及び同日開催予定の取締役会において、正式に選

任される予定です。

以 上

別紙

新任代表取締役の略歴等

氏 名 河合 映治（かわい えいじ）

生 年 月 日 昭和 42 年９月７日（46歳）

出 身 地 岐阜県

最 終 学 歴 平成２年３月 同志社大学 経済学部 卒業

略 歴

平成２年４月 株式会社 大垣共立銀行 入行

平成12年10月 同行審査部調査役

平成15年５月 当社顧問

平成15年６月 当社常務取締役

平成17年３月 当社常務取締役経営企画室長

平成25年10月 当社常務取締役（現任）

所有株式数 242,000 株

以 上